
kz? Krajská zdravotní „. 
GBÉCdnávka 2600125192 

Datum objednávky 22.03.2021 KRISTIÁN c z  s . r . o .  
Vyhotovuje: Bělohorgká 723/132 
oaňhmí= 169 00 Praha 6,  Břevnov 
Telefon: 

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační) : 
Krajská zdravotni, a . s .  
Sociální, péče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Usti nad Labem 1017538 
Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 31.03.2021 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Dodávka do 20523 
Dodávka pro 2510302002 

raktuxujte ee aplatnoatí 60 dnů! Uena c:! 

Pol. Materiál Označení 
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 TV STRONG SRT40FB4013N 
7 3 . 2 0 0 , 0 0  

Celk.hodn. & DPH CZK , 7 3 . 2 0 0 , 0 0  

vy l tav i l
z důvodu r dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu p , p vozovny (fakturační a dodací adresa) . lla dodacích 

Ii.-tech, fakturách e o-tatních dokumentech uvádějte mie či.-lo objednavky a koncoveho odběratele. faktury 
bez či.-le objednávky budou považovány ll neúplná a “(ceny dodavateli. V případů daňoveho dokladu mai účet 
uvedený na taktuře splňovat podmínku dálkového při-tupu, v mlada se zadní:: zákona č .  235/2004 sb. o m.  

Účdznusílun mnčehúhý. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednavka účinnosti. nejdžive dn- uveřejniní. v 

Real-tru mluv. nes pí.-amd akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je j í  
účinnosti se  považuje za plnění podle této objednávky. 
IČO: 25488627 DIČ: (325488627 Bankovnispojení: ČSOB, a . s . ,  č .ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
Strana: 1 / l 




